

EZ.28.42 10752019OK

Łódź, dnia 05.07.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.42.2019

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

- jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
- jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
- za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



terminie partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru** – chyba że nie ponosi winy;

- d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji** – chyba, że nie ponosi winy;
- e) za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty** – chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 12 ust. 1 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za **2018 r** oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź:

Sytuacja majątkowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 30.04.2019 roku:

1. Aktywa trwałe	170 986 441,64 zł
2. Aktywa obrotowe	75 663 103,18 zł
3. Suma pasywów	246 649 544,82 zł
4. Zobowiązania i rezerwy	310 859 171,82 zł
a) zobowiązania krótkoterminowe	107 454 264,15 zł
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	65 577 992,90 zł
w tym:	
• objęte spłatami ratalnymi	0,00 zł
• wymagalne	12 539 203,24 zł

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 dopuści wycenę płynu do płukania jamy ustnej Fomukal ze względu na Farmakoekonomikę zawierający w składzie Dwuzasadowy fosforan sodu - 0,032, jednozasadowy

ul. Pabianicka 82, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



fosforan sodu - 0,009, chlorek wapnia - 0,052, chlorek sodu - 0,569, woda destylowana q.s. (% wagowy), BAC w ilości 450 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zasady przeliczania opakowań zostały określone w Rozdziale III pkt.8:

" Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania, z zastrzeżeniem, że jest ona podzielna przez wielkość zaoferowanego opakowania. Wówczas Wykonawca jest zobowiązany odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt. "Ilość opakowań", "J.M." oferowanego przedmiotu zamówienia - podając wielkość oferowanego opakowania. Zamawiający wymaga, aby ostateczna ilość sztuk była przeliczona zgodnie z ilością podana przez Zamawiającego. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższych wskazań podlegać będzie odrzuceniu w trybie art. 89 ust.1 pkt.2 jako niezgodna z treścią siwz.,,

Pytanie 7

Dotyczy pakiet 1 poz. 3,4

Czy Zamawiający dopuści wyceny insuliny we wkładach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Proszę Zamawiającego o określenie ilości w pakiecie nr 2 poz. 13,17,18, 24

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje załącznik nr 2. W załączeniu do niniejszego pisma zmieniony formularz cenowy.

Pytanie 9

Proszę Zamawiającego o określenie ilości w pakiecie nr 7 poz.1,2,3.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje załącznik nr 2. W załączeniu do niniejszego pisma zmieniony formularz cenowy.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę w pakiecie nr 1 poz. 22 w postaci kapsułek twardych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę w pakiecie nr 1 poz. 24 w postaci kapsułek ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis: "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu 4 godzin po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę reklamacyjną jakościową w terminie 48 godzin od momentu złożenia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Do treści §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w części dotyczącej kary umownej pozostawiając jednocześnie treść zobowiązującą Wykonawcę do pokrycia

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



różnicy w cenie zakupu niezrealizowanego przedmiotu zamówienia oraz kosztów niezbędnych do zrealizowania zamówienia zastępczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Do treści §6 ust.1 pkt a) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 pkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Do §6 ust.1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Do §6 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Do §6 ust.1 pkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Prosimy o usunięcie zapisu §7 ust.4 pkt a) oraz §7 ust.5 pkt a) projektu umowy, gdyż jest on niezgodny z zapisami Artykułu 142 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §8 ust.1 pkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Do treści §9 ust.2 myślnik pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Wnioskujemy o zmianę treści §11 ust.2 i nadanie jej następującego brzmienia: "Zamawiający nie będzie przeprowadzał wskazanego audytu u Wykonawcy, jeśli Wykonawca posiada aktualny i ważny certyfikat ISO nadany przez właściwy organ certyfikujący w Polsce. Wykonawca, posiadający certyfikat załączy kopię tego dokumentu do niniejszej Umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §12 ust.1, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź:

Sytuacja majątkowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 30.04.2019 roku:

5. Aktywa trwałe	170 986 441,64 zł
6. Aktywa obrotowe	75 663 103,18 zł
7. Suma pasywów	246 649 544,82 zł
8. Zobowiązania i rezerwy	310 859 171,82 zł
a) zobowiązania krótkoterminowe	107 454 264,15 zł
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	65 577 992,90 zł
w tym:	
• objęte spłatami ratalnymi	0,00 zł
• wymagalne	12 539 203,24 zł

Pytanie nr 27

Prosimy o wykreślenie zapisu §12 ust.3 zdanie drugie projektu umowy jako niezgodnego z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28**Pakiet nr 25.:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 25 poz.1 dopuszcza zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków śladowych o składzie molowym($\mu\text{mol}/10\text{ ml}$) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0; Se 0,9; Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29**Pakiet nr 25:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 25 poz.1 wymaga zaoferowania koncentrat pierwiastków śladowych w postaci soli organicznych i dopuszcza opakowania ampułka 10ml X 10 szt ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30**Pakiet nr 1 poz. 33**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

ul. Pabianicka 82, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Pytanie nr 31

Pakiet nr 1 poz. 33

Czy Zamawiający wymaga aby stężenie bakterii w zaoferowanym preparacie wynosiło 1 mld CFU/kroplę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w celu miarkowania kar wyrazi zgodę na zmianę w § 6 punkt 1 c i d wielkości kar umownych na 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

dot. pakietu 17

Czy Zamawiający oczekuje, aby wapno sodowane niepyłące z indykatorem nasycenia (pochłaniaczem CO₂) było wapnem medycznym, które w swoim składzie nie przekracza 3% wodorotlenku sodu? Wyższe stężenia wodorotlenku sodu powoduje nadmierne wysychanie wapna i pogarsza jego możliwości pochłaniania dwutlenku węgla.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 34

dot. pakietu 17

Czy nie doszło do omyłki w określeniu „dawka/wielkość opakowania” wapna sodowanego? Zamawiający wpisał 4500 kg. Czy Zamawiający wymaga dawki/wielkość opakowania 4,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 4,5kg. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 – zmodyfikowany załącznik nr 2 w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 35

dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) §6 ust. 1

Prosimy o zmianę kar umownych na następujące:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

- a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
- b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto;

ul. Pabianicka 82, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



- c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;
- d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy.
- e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający w par. 5.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej wskazanej w par. 6.1.c z 2% do wysokości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej wskazanej w par. 6.1.e z 2% do wysokości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej wskazanej w par. 6.1.e z 10% do wysokości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający w par. 7.3 wyłączy spod opisanej tam procedury zmianę stawki VAT? Zmiana ta winna wchodzić w życie automatycznie, bez konieczności negocjowania aneksu w specjalnym,

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



długotrwałym trybie (oczekiwanie 30 dni). Konieczność oczekiwania na decyzję i możliwość odmowy podpisania aneksu przez Zamawiającego grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiający w pakiecie 4 miał na myśli produkt leczniczy w opakowaniu flakon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie flakon.

Pytanie 42

Czy Zamawiający w pakiecie 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu fiolka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 29 diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml różne smaki - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), ubogoresztkowa, zawierająca białko mleka(10g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml) o osmolarności 380/390 mosmol/l?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 diety Diben Drink 200ml różne smaki - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(kazeina)(7,5g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, MCT, olej słonecznikowy, olej rybi EPA,DHA)(7,0g/100ml), węglowodany (skrobia, maltodekstyna, fruktoza)(13,1g/100ml), błonnik(dekstryny tapioki)(2,0g/100ml) o osmolarności 350/360 mosmol/l?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Pytanie 46

Dotyczy § 5 ust. 2 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48

Pakiet 20

Prosimy o dopuszczenie do oceny Antybakteryjny płyn do płukania jamy ustnej oraz gardła w opakowaniu 200ml z przeliczeniem ilości na bazie chlorheksydyny 0,2% o przyjemnym miętowym zapachu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie z:

Pakietu **Nr 1**

pozycji :

8	Umeclidinium + Vilanterol	Proszek do inhalacji podzielony	55 mcg + 22 mcg
---	---------------------------	---------------------------------	-----------------

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

Czy zamawiający dopuści w pakiecie Pakiet nr 1 poz. 33 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby preparat był w postaci kropli doustnych.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>


NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 – formularz cenowy. Zmodyfikowany załącznik w załączeniu do niniejszego pisma.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
dr hab. n. med. ... Bilifski



15	Estradiolum	tabletki powlekane	2 mg		28 tabl.	op.	12													
16	Medroxyprogesteroni acetas	tabletki	5 mg		30 tabl.	op.	12													
17	Medroxyprogesteroni acetas	tabletki	10 mg		30 tabl.	op.	12													
18	Medroxyprogesteronum	zawieszina do wstrzykiwań	150 mg/ml		1 fioł. 3,3 ml,	op.	12													
19	Metronidazolium + Chlorquinaldolium	tabletki dopochwowe	250 mg +100 mg		10 tabl.	op.	30													
20	Valsartanum	tabletki powlekane	80 mg		28 tabl.	op.	3													
21	Valsartanum	tabletki powlekane	160 mg		28 tabl.	op.	15													
22	Fenofibratum	kapsułki	100 mg		50 kaps.	op.	72													
23	Fenofibratum	kapsułki	200 mg		30 kaps.	op.	72													
24	Fenofibratum	kapsułki twarde	267 mg		30 kaps.	op.	72													
25	Quetiapinum	tabletki powlekane	100 mg		60 tabl.	op.	12													
26	Pilocarpini hydrochloridum	kropie do oczu, roztwór	20 mg/ml		2 butelki 5 ml	op.	6													
27	Rosuvastatinum calicum	tabletki powlekane	20 mg		28 tabl.	op.	240													
28	Rosuvastatinum calicum	tabletki powlekane	40 mg		28 tabl.	op.	90													
29	Tłuszcz ze świstaka, olejek dzurawcowy, olejek sosnowy, olejek słonecznikowy, tłuszcz kokosowy, wazelinowy biały,	balsam	preparat złożony		50 g	op.	45													
30	Pregabalinum	kapsułki twarde	150 mg		14 kaps.	op.	30													
31	Somatostatatinum	proszek i rozpuszczalnik do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań	3 mg		1 fioł. proszku + rozp. 1 r	op.	150													
32	Hydroxyzini hydrochloridum	roztwór do wstrzykiwań	50 mg/ml		5 amp. 2 ml	op.	2 500													
33	Pałeczki kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG	kropie			1 butelka 5 ml	op.	6 000													

34	Camphorum Capsaicinum Eucalypti aetheroleum Terebinthini aetheroleum ab pinum pinastrum	maść	preparat złożony	1 op. 30 g	op.	21													
1	Captoprilum	tabletki	25 mg	30 tabl.	op.	1 210													
2	Glimepiridum	tabletki	1 mg	30 tabl.	op.	100													
3	Glimepiridum	tabletki	2 mg	30 tabl.	op.	100													
4	Glimepiridum	tabletki	3 mg	30 tabl.	op.	90													
5	Eplerenonum	tabletki powlekane	50 mg	30 tabl.	op.	200													
6	Pantoprazolum	tabletki	40 mg	28 tabl.	op.	2 500													
7	Dexmedetomidinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	100 mcg/ml	4 flol. 10 ml	op.	360													
8	Dexmedetomidinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	100 mcg/ml	25 amp. 2 ml	op.	100													
9	Hydrogenii peroxidum	płyn do stosowania na skórę	3%	1 butelka 100 g	op.	100													
10	Ofloxacyn	krople do oczu, roztwór	3 mg/ml	1 butelka 5 ml	op.	30													
11	Alfacalcidolum	kapsułki miękkie	1 mcg	100 kaps.	op.	35													
12	Doxazosinum	tabletki	1 mg	30 tabl.	op.	40													
13	Dimeticonum	kapsułki miękkie	50 mg	100 kaps.	op.	<u>420</u>													
14	Chlorpromazini hydrochloridum	roztwór do wstrzykiwań	5 mg/ml	5 amp. 5 ml	op.	520													
15	Haloperidolum	krople doustne, roztwór	2 mg/ml	1 butelka 10 ml, roztwór	op.	550													
16	Clomethiazolum	kapsułki	300 mg	100 kaps.	op.	50													
17	Tolperisoni hydrochloridum	tabletki powlekane	50 mg	30 tabl.	op.	<u>30</u>													
18	Naloxoni hydrochloridum	roztwór do wstrzykiwań	400 mcg/ml	10 amp. 1 ml	op.	<u>330</u>													
19	Citalopramum	tabletki powlekane	20 mg	30 tabl.	op.	280													

SUMA

23	1	Glucosum	roztwór do infuzji, opakowanie stojące z dwoma jednakowymi portami z dodatkową przestronią do dodania leków min 120 ml	50 mg/ml	Poj. 250 ml	op	7 000													
SUMA																				
24	1	Preparat witaminowy (witaminy rozpuszczone w wodzie i w tłuszczach przeznaczone do żywienia pozajelitowego, które można dodawać do roztworów bez emulsji tłuszczowej)	proszek do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań i infuzji (fiolka)	preparat złożony	10 fiolek suchej substancji	op	200													
SUMA																				
25	1	Roztwór pierwiastków śladowych przeznaczonych jako dodatek do żywienia pozajelitowego dla dorosłych	koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji	preparat złożony	5 amp. 10 ml	op	4 200													
SUMA																				
26	1	Kalii chloridum + Natrii chloridum	roztwór do infuzji	(1,5 mg + 9 mg)/ml	opakowanie 500 ml z dwoma niezależnymi portami	op	600													
SUMA																				
27	1	Kalii chloridum + Glucosum monohydricum	roztwór do infuzji	(1,5 mg + 50 mg)/ml	opakowanie 500 ml z dwoma niezależnymi portami	op	300													
SUMA																				

31	1	Produkt przeznaczony do szybkiego zagęszczenia płynów, dedykowany dla pacjentów z dyzją, wykazujący odporność na działanie amylazy, produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy i skrobi, zawierający gumę ksantynową i gumę guar oraz maltodekstrynę	175g	175g	op	105													
SUMA																			
32	1	Roztwór do infuzji zawierający w 1000ml: Na - 145mmol, K - 4mmol, Ca - 2,5mmol/l, Mg - 1mmol, Cl - 127mmol, octany - 24 mmol, jabłczany - 5	preparat złożony	opakowanie 500 ml z dwoma niezależnymi portami	op.	89 400													
SUMA																			
33	1	Insulinum lisprum	roztwór do wstrzykiwań	5 wstrzykiwaczy 3 ml SoloStar	op.	240													
	2	Insulinum glulisinum	roztwór do wstrzykiwań	5 wstrzykiwaczy 3 ml SoloStar,	op.	240													
SUMA																			
34	1	Immunoglobulina anty-T limfocytna pochodzenia zwierzęcego stosowana u ludzi	koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji	10 fioł. 5 ml,	op.	8													
Suma																			
35	1	Wlew dootrzewnowy zapobiegający wzrostom pooperacyjnym w jamie brzusznej stosowany w trakcie zbiegu, zawierający ikodekstrynę w roztworze elektrolitów o stężeniu 4%	płyn	preparat złożony op 1500ml	szt.	30													
Suma																			
36	1	Fludrabini phosphas	koncentrat do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji	1 fioł. po 2 ml	op	300													
Suma																			

Uwaga: Refundowane według Obwieszczenia Ministra Zdrowia na dzień otwarcia oferty według Załącznika B, C - dotyczy pakietu nr 5, 7, 10, 11
Uwaga: Refundowane według Obwieszczenia Ministra Zdrowia na dzień otwarcia oferty według Załącznika C - dotyczy pakietu nr 6, 9, 36.